
Insalatona (A,R)
con spiedino di seppioline e pane aromatico 

14,5

Insalatona (A)

con bocconcini di tacchino italiano alla griglia 

14

Mozzarella di bufala 250g (A,G)

con variazione di pomodori 
e tozzetti al burro di bufala 

15

flan di piselli, asparagi misti, ravanelli
croccanti e spugna all’erba cipollina

Asparagi, piselli e ravanelli (A,C,G) 14,5

Tartare di manzo dell’Alto Adige

150g (A,G,M)

con confettura di capperi al limone, 
burro di panna agra maso Knollhof 
e focaccia integrale 

21

Speck  (G,L,M)
speck di Tesimo, rafano, cetriolini

15

Affettati misti  (G,L,M)
speck di Tesimo, prosciutto meranese
del contadino, salame Felino, manzo
affumicato, rafano, formaggi locali

18

S O F T  D R I N K S B I R R E

Acqua minerale 50 cl

Acqua microfiltrata 70 cl

Coca Cola / Zero 20 cl

Fanta 33 cl  

Forst 0%

Veneziano / Hugo

Forst  30 cl - 40 cl

Weihenstephaner 30 cl - 50 cl

Forst 1857  33 cl

Forst Felsenkeller  33 cl

Corona  33 cl

2,8

3

3

3,5

4

5,5

4 - 5

4 - 6

4

4

5

A N T I P A S T I ,  I N S A L A T E  &  T A G L I E R I

B U S I N E S S  L U N C H

piatto di pasta* + insalata

0,7 l acqua potabile microfiltrata

*con risotto: + 1,00 €

da lunedì a venerdì

€ 18

bistro
terme merano

100% carote (A,G,N)

come un “hummus”, arrostite, chips
e praline di caprino 

13,5



bistro
terme merano

S E C O N D OP A S T A  &  C O .

Bocconcini di coda di rospo in umido

(C,D,G)

in umido con tortino di patate, pomodorini 
e olive taggiasche

21

Risotto alle erbette primaverili (G,L)

spinaci, tarassaco e gulasch di funghi 

15

Gnocchi di patate (A,C,G)

aromatizzati all’aglio orsino con asparagi,
prosciutto cotto meranese 
e crema di mascarpone 

15

Spaghetti  (A,C,G,H,R)

con pesto di spinaci e calamari arrostiti 

14,5

con pomodorini saltati, ricotta di bufala 
e olio al basilico 

Fusilli (A,C,G) 13,5

Tagliatelle (A,C,L)

al ragù di manzo dell' A. Adige

13,5

V I N I  A L  B I C C H I E R E

      D O L C I

Tiramisù  (A,C,G)

Strudel di mele  (A,C,H,N)

6

6

Brownie  (A,C,F,G)

Torta del giorno

8

5

Altemasi Brut - Trento DOC

Von Braunbach - M.Cl. A.Adige

Franciacorta bio - B. Pizzini

Pinot bianco - Valle Isarco

Chardonnay - A. Lageder

7

7

8

5

5

Lugana bio - Marangona 

Gewürztraminer - Castelfeder

Pinot Nero Glen - Castelfeder

Lagrein - Valle Isarco

Cabernet Riserva - A. Lageder

5,5

5,5

6

5

6

coperto: 2,00 €

lo sapevi che la
nostra pasta è
fatta in casa con le
uova del maso
Eggerhof e farine
biologiche?


