bistro terme merano



ANTIPASTI, INSALATE & TAGLIERI

Insalatona (A,R) con spiedino di seppioline e pane aromatico	14,5	Mozzarella di bufala 250g (A,G) con variazione di pomodori e tozzetti al burro di bufala	15
Insalatona (A) con bocconcini di tacchino italiano alla griglia	14	Tartare di manzo dell'Alto Adige 150g (A,G,M) con confettura di capperi al limone, burro di panna agra maso Knollhof e focaccia integrale	21
100% carote (A,G,N)	13,5		
come un "hummus", arrostite, chips e praline di caprino		Speck (G,L,M) speck di Tesimo, rafano, cetriolini	15
Asparagi, piselli e ravanelli (A,C,G) flan di piselli, asparagi misti, ravanelli croccanti e spugna all'erba cipollina	14,5		
		Affettati misti (G,L,M) speck di Tesimo, prosciutto meranese del contadino, salame Felino, manzo affumicato, rafano, formaggi locali	18

------ BUSINESS LUNCH ------

da lunedì a venerdì

€ 18

piatto di pasta* + insalata 0,7 l acqua potabile microfiltrata *con risotto: + 1,00 €



SOFT DRINKS BIRRE Acqua minerale 50 cl Forst 30 cl - 40 cl 2,8 4 - 5 Acqua microfiltrata 70 cl Weihenstephaner 30 cl - 50 cl 3 4 - 6 Coca Cola / Zero 20 cl 3 Forst 1857 33 cl 4 Fanta 33 cl Forst Felsenkeller 33 cl 3,5 4 Forst 0% Corona 33 cl 5 4 Veneziano / Hugo 5,5

bistro terme merano



PASTA & CO.		SECONDO	
Tagliatelle (A,C,L) al ragù di manzo dell' A. Adige	13,5	Bocconcini di coda di rospo in umid	
Fusilli (A,C,G) con pomodorini saltati, ricotta di bufala e olio al basilico	13,5	in umido con tortino di patate, pomodorin e olive taggiasche	I
Spaghetti (A,C,G,H,R) con pesto di spinaci e calamari arrostiti	14,5	lo sapevi che la nostra pasta è fatta in casa con le	
Gnocchi di patate (A,C,G) aromatizzati all'aglio orsino con asparag prosciutto cotto meranese e crema di mascarpone	15	uova del maso Eggerhof e farine biologiche?	
Risotto alle erbette primaverili (G,L spinaci, tarassaco e gulasch di funghi	.) 15		
	DOL	C I	
Tiramisù (A,C,G)	6	Brownie (A,C,F,G)	8
Strudel di mele (A,C,H,N)	6	Torta del giorno	5
VINI AL BICCHI	ERE		
Altemasi Brut - Trento DOC	7	Lugana bio - Marangona	5,5
Von Braunbach - M.Cl. A.Adige	7	Gewürztraminer - Castelfeder	5,5
Franciacorta bio - B. Pizzini	8		
		Pinot Nero Glen - Castelfeder	6
Pinot bianco - Valle Isarco	5	Lagrein - Valle Isarco	5
Chardonnay - A. Lageder	5	Cabernet Riserva - A. Lageder	6

coperto: 2,00 €